ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Tài liệu hướng dẫn ôn tập kỳ tuyển dụng giáo viên làm việc

tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập

thuộc UBND thị xã Đức Phổ năm 2023

Thực hiện Công văn số 1754/SGDĐT-TCBC ngày 24/8/2023 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập kỳ tuyển

dụng giáo viên năm 2023.

UBND thị xã Đức Phổ thông báo tài liệu hướng dẫn ôn tập kỳ tuyển dụng

giáo viên làm việc tại các cơ sở giáo dục mầm non, phổ thông công lập trực thuộc

UBND thị xã Đức Phổ năm 2023 (có hướng dẫn ôn tập cụ thể theo từng cấp học

kèm theo).

(Các tài liệu ôn tập được đăng tải trên Trang thông tin điện tử thị xã Đức

Phổ, địa chỉ: http://ducpho.quangngai.gov.vn và Cổng thông tin điện tử Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi, địa chỉ: http://tuyendung.quangngai.edu.vn).

UBND thị xã Đức Phổ thông báo để thí sinh đăng ký dự tuyển biết, truy cập./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND thị xã;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Trung tâm TT-VH-TT thị xã (đưa tin);

- Trang thông tin điện tử thị xã (đăng tải);

- VP: C, PC, CVChiến;

- Lưu: VT, PNVBình.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2023-08-29T09:18:02+0700
	Võ Thanh Hùng

		2023-08-29T09:33:41+0700

		2023-08-29T09:33:41+0700

		2023-08-29T09:33:41+0700